（様式２）

平成２８年３月１１日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 円

　 円

　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

　運営費充当 40,000　ガラス飛散防止フィルム

　フィルム貼り用清掃用液、スクレーパー等その他備品　運営費充当 10,000

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　本氣の会主催「親子清掃（子供と一緒に学校をきれいにしよう！）」

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 　愛知教育大学附属岡崎小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 齋藤 登

【 事 業 報 告 】 普段子どもたちだけでは出来ないような校内清掃を、親（主にお父さん）と子どもたちと一緒に
なって実施する本氣の会（お父さんの会）主催の継続事業です。3月5日（土）に開催した今回
の親子清掃には大人43名、子ども44名の計87名に参加いただき、教室扉のガラス飛散防止
フィルム貼り、運動場の側溝掃除などを行ないました。卒業式前の取り組みとして、参加いた
だいた6年生のお父さんからは「学校に恩返しできる良い機会になりました」と感謝の言葉を
いただいたほか、多くのお父さんから今後も継続的に参加したいといった好意的な声をいた
だくことが出来ました。